東京電機大学　研究推進社会連携センター（様式１）
東京電機大学　産官学交流センター　（様式１）

令和　　年　　月　　日
職務発明等届
	学部長
所長等
	学科長
系列主任
	代表発明者

学校法人　東京電機大学

理事長　石塚　昌昭　殿
学校法人東京電機大学職務発明等規程第4条により、下記のとおりお届けいたします。

	（フリガナ）

	1．発明の名称

	2．発明の分野

	1.バイオ・薬品・医療分野　  2.電子部品･光デバイス・材料分野

3.合成化学、化学物質分野　  4.機械・処理操作・光通信・ソフトウェア・ネットワーク分野

	3．発　明　者
	ﾌﾘｶﾞﾅ

氏　名

	所属学部学科・所属機関名等
・院生は専攻＋課程＋学年

・学生は学部＋学科＋学年

・企業所属の方は会社名
	職　位

（学籍番号）
	学内者

学外者
※学生・院生は　学内者
	割合（％）

※学内者は
0%不可

学外者は0%

	（フリガナ）

代表発明者

	印

	内・外
	／100

	(住所)　東京都足立区千住旭町5番　学校法人東京電機大学内
	(℡)　　　－　　　－

	（フリガナ）
共同発明者

	内・外
	／100

	(住所)
	(℡)　　　－　　　－

	（フリガナ）

共同発明者

	内・外
	／100

	(住所)
	(℡)　　　－　　　－

	（フリガナ）

共同発明者

	内・外
	／100

	(住所)
	(℡)　　　－　　　－

	（フリガナ）

共同発明者

	内・外
	／100

	(自宅住所)
	(℡)　　　－　　　－

	４．共同出願者
（本学は除く）
	□有

□無
	共同出願機関・企業名①

	持分
	％

	共同出願機関・企業名②

	持分
	％

	５．添付書類
	■職務発明概要説明書（様式２）　　　　　　　　□受託研究・奨励寄付金等を証明する書類、契約書等
□発明に関する資料（明細書形式含む）　　　　　□既発表論文・予稿集等の写し（表紙・目次・論文・奥付）

□参考資料（発明者作成または他研究者作成の関連論文・資料等

	理事長承継
	職務発明等

委員会

	ＣＤ会議結果

	センター長
	部長・次長・課長
	担当

	許・否
	許・否

	／
	／

※記載に不備がございますと、受理できませんのでご注意ください。
研究推進社会連携センター記入欄

PAGE
11